

Liedon veteraaneilla aitoa asevelihenkeä



Elämme juhlavuotta, täyttäähän maamme itsenäisyys 70 v. Samalla se on yhdistyksemme 18. toimintavuosi. Kuluva juhlavuosi on ollut selvästi nähtävissä erilaisissa toiminnoissamme. Ja tulee jatkossakin olemaan.

Merkittävä tapahtuma, nimittäin Itsenäisyyspäivä on aivan ovella. Kunnassamme tämä juhlapäivä järjestetään vuosittain, kuten yleensä kunnissa. Näissä tapahtumissa olemme aina olleet mukana. Iltajuhlaa vietämme omassa tukikohdassamme Korsutuvalla. Ohjelma siellä on ollut hyvin harrastunnelmallista. Veljet ovat muistelleet yhdessä sodan aikaisia kohtalon vuosia, on tavallaan vietetty hetki siellä jossakin. Talvisodan päättymisen muistojuhla 13/3 korsulla vetää aina runsaslukuisesti sisaria ja veljiä yhteen istumaan ja tarinoimaan.

Kaikkihan muistamme, että tänä vuonna vietimme ensimmäistä kansallista veteraanipäivää 27/4. Silloin kokoontuimme runsain joukoin Liedon Yläasteen koululle. Mieliin painuvan juhlapuheen piti entinen YK:n apulaispääsihteeri Helvi Sipilä, korostaen voimakkaasti isänmaallisuutta ja samalla muistellen aikaa YK:ssa. Kokonaisuutena ohjelma oli arvokas. Toimintamme päähuomio kiinnitetään jäsentemme kuntoutukseen paikallisissa avokuntoutus laitoksissa, tähän olemme yhdistyksessä satsanneet hyvin

paljon. Kunnalta on saatu hieman tukea taloudellisesti. Näin on voitu vuosittain tukea fysikaalista kuntoutusta saavia veteraaneja, noin 50 henkeä. Jatkossa tullaan osallistumaan myös jossain määrin hammashoittoon.

Ystävyysvierailut naapuriyhdistyksiin kuuluvat vuositapahtumiin.

Muusta toiminnastamme on syytä mainita, että se on ollut monipuolista ja tarkoituksenmukaista.

Jumppailtoja on pidetty Kansalaisopiston myötävaikutuksella 30 kertaa vuosittain. Vetäjänä on kiitosta ansaitsevalla tavalla ollut Eero Alatalo.

Lisäksi olemme kokoontuneet SP:n ja OP:n kerho huoneelle kahdesti kuussa saunailtoihin. Erilaisia retkiä, teatterimatkoja ja laivamatkoja on tehty 3-5 kertaa vuodessa. Osallistuimme mm. Suomen Sotaveteraaniliiton 30-vuotisjuhliin Tampereelle 5/9. Matkan teimme linja-autolla.

Mikkelin markkinoilla olemme olleet myymässä hernekeittoa ja kovasti se on tehnyt aina kauppansa.

Tavanomaiset pikkujoulujuhlat on pidetty vuosittain. Piirin edustus on ollut mukana. Joulutervehdyksin on muistettu heikkokuntoisia ja iäkkäämpiä veteraaneja.

Kiinteistömme korsutupa ja savusauna vaatii jatkuvaa kunnostusta ja huoltoa. Nämä veteraanien aikaansaannokset ovat meille edelleen hyvin tärkeä muisto menneisyydestä. Näitä meidän tulee palvoa jatkossakin. Voidaan mainita, että savusaunamme paloi 9/7. Meillä kuitenkin oli vielä uskoa ja laitoimme uuden pystyyn. Uuttera talkoohenki kukoisti ja syyskuun alussa jo kylvimme entistä ehommassa savusaunassa. Eikö tämä tosiaan ole vielä sitä aitoa asevelihenkeä.

Lopuksi saanen esittää kaikille veteraaniveljille ja -sisarille, jotka ovat myötävaikuttaneet työmme onnistumiseen, parhaat kiitokset. Yhteistyöllä on ennenkin maata rakennettu ja järkevillä ratkaisulla päästy eteenpäin.

Oma korsutupamme on muodostunut veteraaniveljijemme kohtaamispaikaksi kannustaen ja rohkaisten meitä edelleen yrittämään yhdessä kaikkien parhaaksi.

Vakka-Suomen Rintamamiehet



Vakka-Suomen Rintamamiesten naisjaosto järjesti piirin naisjaostojen yhteisen Kirkkopyhän. Seppelenlaskutilaisuus Uudenkaupungin sankarihautoilla 2.8.



Vakka-Suomen Rintamamiesten yhteismatka Ilomantsiin 10-12.6. Tässä välitarkastus Lahden teatteritalon edessä.